PbiHOK

061beM caenku

[eucTBytowme

Tapudbl

Mpepnaraemble
Tapudbl

N3meHeHue B
Tapudax

PbIHOK akuun

OcHosHas nnowagka - G1 - "Main Board"

lMnowaaka neperosopHoro pexuma - T1 - "Nego Board"

Mnowagaka onepauui PEMO - R1 "REPO Board"

Mnowaaka 6e3aeHexHbIX pacyeTos - ? - "FoP Board"

PbiHOK obnurauyun

OcHoBHas nnowagka - G1 - "Main Board"

lMnowaaka neperosopHoro pexuma - T1 - "Nego Board"

Mnowaaka onepaumin PEMO - R1 "REPO Board"

OnddhepeHumpoBaHHas

OnddhepeHumpoBaHHas

dukcmpoBaHHas

O®ukcmposaHHas®

[AnddepeHumpoBaHHas

[AnddepeHumpoBaHHas

dukenpoBaHHast

po 10 mnpg cym
ot 10 go 100 mnipg cym
Bonee 100 mnpg cym

po 10 mnpg cym
ot 10 go 100 mnipg cym
Bonee 100 mnpg cym

po 10 mnpg cym
ot 10 go 100 mnpg cym
Bonee 100 mnpg cym

po 10 mnpg cym
ot 10 go 100 mnipg cym
Bonee 100 mnpg cym

0,3000%
0,2000%
0,2000%

0,2000%
0,2000%
0,1000%
0,0300%

0,0600%

0,0500%
0,0500%
0,0500%

0,0500%
0,0500%
0,0500%

0,0100%

0,2400%
0,1400%
0,0400%

0,2800%
0,1800%
0,0800%
0,0050%

0,0600%

0,0395%
0,0295%
0,0195%

0,0445%
0,0345%
0,0245%

0,0010%

-20,00%
-30,00%
-80,00%

40,00%
-10,00%
-20,00%
-83,33%

0,00%

-21,00%
-41,00%
-61,00%

-11,00%
-31,00%
-51,00%

-90,00%



