

Рынок	Шкала	Объем сделки	Действующие тарифы	Предлагаемые тарифы	Изменение в тарифах
Рынок акций					
Основная площадка - G1 - "Main Board"	Дифференцированная	до 10 млрд сум от 10 до 100 млрд сум более 100 млрд сум	0,3000% 0,2000% 0,2000%	0,2400% 0,1400% 0,0400%	-20,00% -30,00% -80,00%
Площадка переговорного режима - T1 - "Nego Board"	Дифференцированная	до 10 млрд сум от 10 до 100 млрд сум более 100 млрд сум	0,2000% 0,2000% 0,1000%	0,2800% 0,1800% 0,0800%	40,00% -10,00% -20,00%
Площадка операций РЕПО - R1 "REPO Board"	Фиксированная	-	0,0300%	0,0050%	-83,33%
Площадка безденежных расчетов - ? - "FoP Board"	Фиксированная*	-	0,0600%	0,0600%	0,00%
Рынок облигаций					
Основная площадка - G1 - "Main Board"	Дифференцированная	до 10 млрд сум от 10 до 100 млрд сум более 100 млрд сум	0,0500% 0,0500% 0,0500%	0,0395% 0,0295% 0,0195%	-21,00% -41,00% -61,00%
Площадка переговорного режима - T1 - "Nego Board"	Дифференцированная	до 10 млрд сум от 10 до 100 млрд сум более 100 млрд сум	0,0500% 0,0500% 0,0500%	0,0445% 0,0345% 0,0245%	-11,00% -31,00% -51,00%
Площадка операций РЕПО - R1 "REPO Board"	Фиксированная	-	0,0100%	0,0010%	-90,00%